Voormeld recht van hypotheek werd gevestigd tot een bedrag van 

eenhonderdduizend euro (€ 100.000,00), vermeerderd met rente, boete en 

kosten, welke tezamen zijn begroot op een bedrag van zestigduizend euro 

(€ 60.000,00), derhalve tot een totaalbedrag van eenhonderdzestigduizend euro 

(€ 160.000,00). 

C. De roerende zaken van het Registergoed, als bedoeld in artikel 3:254 Burgerlijk 

Wetboek zijn, voor zover aan Verkoper bekend, bezwaard met een eerste 

pandrecht ten behoeve van Schuldeiser, welk pandrecht werd gevestigd bij 

voormelde hypotheekakte.